公益公益··广告广告 82020年12月15日 星期二

广告广告

广告广告

本报讯 今年以来，南谯经开区深入推
进精神文明建设，协调开展各类活动，让精
神文明建设在园区发展中振奋精神、凝聚
力量。

加强生态文明建设，创建节约型机
关。召开创建节约型机关专题会，宣读创
建节约型机关的倡议书，倡导职工进一步
树立“节约一度电，节约一滴水，节约一张
纸，节约一粒米”的思想。党员干部纷纷在
创建节约型机关的承诺书上签上自己的名
字，为建设节约型机关而努力。

加强法制文明建设，创建法制型机
关。组织召开“遵法守法、携手助梦”答题
竞赛专题会，通过答题让全体职工深入学
习有关《宪法》《民法典》等法律法规的知
识，进一步促进机关单位的法制文明建设。

同时，组织召开习近平总书记在深
圳特区建立 40 周年庆祝大会上的讲话
精神专题学习会，号召管委会全体职工
学习深圳特区精神，以一往无前的奋斗
姿态和风雨无阻的精神状态，迎接工作
中遇到的困难与挑战，做出成绩，不断
进步。 （陈超 胡媛媛）

南谯经开区深抓
精神文明建设

本报讯 今年以来，明光经开区作
为明光工业经济发展主战场、主阵地、
排头兵，积极动员企业员工参与新时
代文明实践活动，高质量高水平推进
新时代文明实践站点建设。目前，已
建成新时代文明实践所1个，实践点10
个。共注册8207名新时代文明实践志
愿者，注册率达 90.7%。组织开展志愿
服务活动 150余次，参加志愿者 600余
人次，累计服务时长4000余小时。

健全组织体系，筑牢服务阵地。
制定新时代文明实践工作实施方案，
成立 17 支新时代文明实践志愿服务
队，指导100余家重点企业开展新时代
文明实践志愿服务活动；投入经费 10
余万元用于新时代文明实践站点建
设，已建成龙利得、敬烨防护等10个企
业新时代文明实践点；党工委组织 17
支志愿服务队开展理论宣讲 40 余场
次，受众达1500余人次。

聚焦群众需求，创新实践载体。
一直以来，经开区党工委积极引导企
业践行社会责任。今年春节前，经开

区组织九纲机电等10余家爱心企业到
乡镇敬老院，送去米、面等价值10余万
元慰问品；疫情防控期间，经开区组织
敬烨防护等40余家企业开展新时代文
明实践活动，共捐赠110余万元现金和
近 200 万元爱心物资；今年 7 月，进入
防汛紧急态势以来，经开区新时代文
明实践所以及各实践点行动迅速，驰
援防汛抢险工作，三棵树、龙利得等20
余家企业共捐赠30余万元物资驰援明
光花园湖、潘村洼行蓄洪区和各乡镇
抗洪抢险工作。

选树先进典型，丰富文化生活。
通过评选文明家庭、最美家庭、身边好
人等，倡导文明新风。滁州好人、浩淼
公司李沈累计献血量 2800毫升，并成
功与一名白血病患儿配型并捐献成
功，成为明光首例造血干细胞捐赠者；
利用重大节日，组织开展文体活动，加
强企业文化建设。 （武延芹）

明光经开区做实做细
新时代文明实践活动

根据《环境影响评价公众参与办法》的要求，现将项目有
关信息向公众公告如下：

一、征求意见稿全文查阅途径
公众可至建设单位查阅纸质报告书或至网站查阅下载征

求意见稿全文。
建设单位名称：安徽金轩科技有限公司；联系人：李总；
联系电话：13855085537；邮箱：1099001201@qq.com；地

址：滁州市定远县炉桥镇盐化工业园涧河路；
征 求 意 见 稿 网 络 链 链 https://pan.baidu.com/s/1RN⁃

mGD4A4yOqlmzMdYuhzlQ 提取码：zn1r；

二、征求意见的公众范围
公众可能受影响的单位和个人可向我单位提出与项目环

境影响和环境保护有关的意见。
三、公众意见表的网络链接
链 接 ： https://pan.baidu.com/s/1feGItvZvpqTWt⁃

PASzE7FXw，提取码：74dm
四、公众提出意见的方式和途径
公众可以通过信函、电子邮件等方式，在规定时间内将填写

安徽金轩科技有限公司
2020年12月15日

安徽金轩科技有限公司年产1万吨糠醛生产线技改项目环
境影响评价征求意见稿公示